Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики

Решение

04 октября 2011г.

№ 3
	О выдаче разрешения на открытие специального избирательного счета

В соответствии с пунктом 1 статьи 53 Закона Чувашской Республики "О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики" и пунктом 3.1. "Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва", на основании представленных документов, Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Разрешить Третьяковой Татьяне Николаевне, кандидату в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики по Вурнарскому одномандатному избирательному округу №3, выдвинутой Чувашским республиканским отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда.

2. Выдать Третьяковой Татьяне Николаевне, кандидату в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики по Вурнарскому одномандатному избирательному округу №3, решение об открытии специального избирательного счета в Канашском отделении Сбербанка России в п. Вурнары №7507/061, расположенном по адресу: Чувашская Республика, Вурнарский район, п. Вурнары, ул. Советская,16.

2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Путь победы».
Председатель

Вурнарской территориальной

избирательной комиссии Чувашской Республики

      Е. М. Анисимова

Секретарь

Вурнарской территориальной

избирательной комиссии Чувашской Республики

      Г. В. Харитонова